ПРАВИТЕЛЬСТВО (mWM УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ*Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 года № 112

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на финансовое обеспечение получения дошкольного образования в

частных дошкольных образовательных организациях, дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования в частных

общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным

общеобразовательным программам, утвержденный постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 31 августа 2015 года № 425 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на финансовое обеспечение получения дошкольного образования в

частных дошкольных образовательных организациях, дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования в частных

общеобразовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным

общеобразовательным программам», изменение, заменив в пункте 5 слова

«Правительством Удмуртской Республики» словом «Министерством».

2. Внести в Методику формирования нормативов финансового

обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях, расположенных на территории

Удмуртской Республики, утвержденную постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 9 ноября 2015 года № 507 «Об утверждении

Методики формирования нормативов финансового обеспечения

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и

бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях, расположенных на территории Удмуртской

Республики», изменение, заменив в пункте 4 слова «Правительством

Удмуртской Республики» словами «Министерством образования и науки

Удмуртской Республики».

Председатель Прав

Удмуртской Респуб В.А. Савельев